O Presidente da Comissão para o Teste Seletivo para Professor Temporário da área(17) Direito

Tributário, aberto por meio do Edital nº 131/2024 torna público o resultado da PROVA DIDÁTICA do(s)

candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA PROVA DIDÁTICA DO EDITAL/ÁREA

Edital nº 131/2024-Teste Seletivo
(17) Direito Tributário

Nome ResultadoInscrição Nota

Aline Gabriela Pescaroli Casado 8.22 Classificado13932

Ana Henriqueta Volta Pires 8.83 Classificado13935

Clayton Gomes de Medeiros N/C Eliminado13849

Deise Marcelino da Silva 8.70 Classificado13797

Diogo Valério Félix 8.90 Classificado13951

Elcio João Gonçalves Moreira 8.39 Classificado13867

Frederico Marcos Kruger N/C Eliminado13774

Fujie Kawasaki Iwankiw N/C Eliminado13927

Igor de Lazari Barbosa Carneiro 7.36 Classificado13907

João Lucas Foglietto de Souza 8.57 Classificado13784

José Eduardo Ribeiro Balera 8.82 Classificado13817

Josyane Mansano 9.06 Classificado13892

Leticia Mayumi Almeida Takeshita 8.07 Classificado13875

Lorenna Roberta Barbosa Castro 8.97 Classificado13808

Luiz Geraldo do Carmo Gomes 9.27 Classificado13959

Marcos Noboru Hashimoto 9.03 Classificado14001

Murilo Alan Volpi 8.81 Classificado13931

Rodrigo dos Santos Andrade N/C Eliminado13871

Vilma Carla Lima de Souza Ribeiro 8.33 Classificado13988

Walter Lucas Ikeda 8.54 Classificado13982

Welington Junior Jorge Manzato 8.96 Classificado13957

                        Os candidatos desclassificados ou eliminados correspondem aos que não alcançaram a nota

mínima ou não compareceram à prova, conforme disposto no artigo 17 da Resolução nº 264/2017-CAD.

Maringá, 24 de junho de 2024.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Solange Montanher Rosolen

Prof. Dr. Regis Alan Bauli ________________________________

Prof. Dr. Edson Mitsuo Tiujo ________________________________

24/06/2024 09.55.17 Página 1 de 1